
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/472/23 
RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat oraz zwolnień z opłat za korzystanie z usług sportowo-rekreacyjnych na 
niektórych gminnych obiektach użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679) Rada Gminy Szczerców uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z usług sportowo-rekreacyjnych na niektórych gminnych obiektach 
użyteczności publicznej znajdujących się na terenie kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Szczercowie, ul. 
Rzeczna 7 i kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Szczercowie, ul. Piłsudskiego 66 stanowiące załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Z opłat zwalnia się: 

1) organizatorów imprez zleconych przez Gminę Szczerców; 

2) imprez odbywających się pod patronatem Wójta Gminy Szczerców lub w ramach umów o partnerstwie 
i współpracy zawartych z Gminą Szczerców; 

3) organizatorów imprez charytatywnych, patriotycznych i prorodzinnych uzgodnionych z Wójtem Gminy 
Szczerców; 

4) placówki oświatowe prowadzone przez Gminę Szczerców w ramach zajęć wychowania fizycznego 
i imprez szkolnych; 

5) kluby sportowe, stowarzyszenia, które realizują zadania własne gminy, na podstawie umów zawartych 
z gminą lub na podstawie odrębnej uchwały; 

6) osoby niepełnosprawne z pierwszym i drugim stopniem niepełnosprawności. 

2. Bilety ulgowe przysługują dzieciom i młodzieży do lat 18-stu oraz młodzieży uczącej się do 25 roku 
życia. 

3. W roku kalendarzowym, dla mieszkańców gminy Szczerców, ustala się 4 dni bezpłatnego korzystania 
z obiektów sportowych objętych niniejszą uchwałą - w każdą pierwszą sobotę kwartału. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVII/309/21 Rady Gminy Szczerców z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie 
ustalenia opłat oraz zwolnień z opłat za korzystanie z usług sportowo-rekreacyjnych na niektórych gminnych 
obiektach użyteczności publicznej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 lutego 2023 r.

Poz. 1489



§ 5. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Szczerców 

 
 

Barbara Szczepanik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1489



Załącznik do uchwały Nr XLVI/472/23 

Rady Gminy Szczerców 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Cennik usług sportowo - rekreacyjnych 

Kompleks sportowo-rekreacyjny w Szczercowie, ul. Rzeczna 7 

1) hala sportowa 
a) wynajem - 1 godz. 40,00 zł 1karnet 4 terminy - 1 godz. 140,00 zł 
b) wynajem - 1,5 godz. 50,00 zł 1karnet 4 terminy - 1,5 godz. 170,00 zł 
c) wynajem - 2 godz. 60,00 zł 1karnet 4 terminy - 2 godz. 250,00 zł 
d) wynajem na organizację imprez 
sportowych - 1 godz. 100,00 zł   

e) wynajem na organizację imprez 
pozostałych - 1 godz. 100,00 zł   

2) sala korekcyjna 
a) wynajem - 1 godz. 25,00 zł 1karnet 4 terminy - 1 godz. 80,00 zł 
b) wynajem - 1,5 godz. 30,00 zł 1karnet 4 terminy - 1,5 godz. 100,00 zł 
c) wynajem - 2 godz. 35,00 zł 1karnet 4 terminy - 2 godz. 110,00 zł 
d) wstęp na tenisa stołowego - 1 godz. 
/osoba) 5,00 zł   

3) siłownia 
7,00 zł 

normalny 
1karnet 8 terminów 45,00 zł 

a) wstęp jednorazowy od osoby 
5,00 zł 
ulgowy 

1karnet 8 terminów 30,00 zł 

60,00 zł 
normalny 

  
b) imienny karnet miesięczny (bez limitu 
wejść) 30,00 zł 

ulgowy 
  

c) wynajem siłowni - 1 godz. 50,00 zł   
4) stadion sportowy 
a) wynajem płyty głównej na mecz piłkarski 
- 2 godz. 500,00 zł   

b) wynajem płyty głównej na trening – 1 
godz. 200,00 zł   

c) wynajem płyty głównej na trening - 1,5 
godz. 300,00 zł   

d) wynajem na organizację imprez 
sportowych - 1 godz. 250,00 zł   

e) wynajem na organizację imprez 
pozostałych - 1 godz. 250,00 zł   

f) wynajem boiska treningowego - 1 godz. 20,00 zł   
10,00 zł 

normalny 
1karnet 8 terminów 50,00 zł 

g) wynajem kortu tenisowego - 1 godz.  
5,00 zł 
ulgowy 

1karnet 8 terminów 30,00 zł 

h) wynajem bieżni tartanowej na 1 godz. dla 
grup zorganizowanych (organizacja 
zawodów, sprawdzianów, treningów) 

60,00 zł 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1489



5) Inne  
a) oświetlenie boiska treningowego - 1 godz. 15,00 zł   
b) wypożyczenie sprzętu do wspinaczki - 1 
godz. 20,00 zł   

c) wynajem powierzchni reklamowej za 
każdy m2 na 1 miesiąc 10,00 zł   

Kompleks sportowo-rekreacyjny w Szczercowie, ul. Piłsudskiego 66 

1) hala sportowa 
a) wynajem - 1 godz. 50,00 zł 1karnet 4 terminy - 1 godz.  180,00 zł 
b) wynajem - 1,5 godz. 70,00 zł 1karnet 4 terminy - 1,5 godz.  250,00 zł 
c) wynajem - 2 godz. 100,00 zł 1karnet 4 terminy - 2 godz. 350,00 zł 
d) wynajem 1 sektora - 1 godz. 20,00 zł 1karnet 4 terminy - 1 godz.  70,00 zł 
e) wynajem 2 sektory - 1 godz. 30,00 zł 1karnet 4 terminy - 2 godz.  100,00 zł 
f) wynajem na organizację imprez 
sportowych - 1 godz. 150,00 zł   

g) wynajem na organizację imprez 
pozostałych - 1 godz. 150,00 zł   

2) siłownia 
8,00 zł 

normalny 
1karnet 8 terminów  50,00 zł 

a) wstęp jednorazowy od osoby 
6,00 zł 
ulgowy 

1karnet 8 terminów 35,00 zł 

70,00 zł 
normalny 

  
b) imienny karnet miesięczny (bez limitu 
wejść) 45,00 zł 

ulgowy 
  

c) wynajem siłowni - 1 godz. 60,00 zł   
3) sauna    
a) wstęp od osoby - 30 min. 15,00 zł 2karnet 10 wejść - 30 min.  120,00 zł 
b) wstęp od osoby - 1 godz. 20,00 zł 2karnet 10 wejść - 1 godz.  170,00 zł 
c) wynajem sauny na wyłączność - 1 godz. 100,00 zł   
4) gabinet masażu    
a) wynajem - 1 godz. 20,00 zł   
5) boisko z nawierzchnią sztuczną 
a) wynajem na mecz piłkarski - 2 godz. 500,00 zł   
b) wynajem boiska na trening - 1 godz. 150,00 zł   
c) wynajem boiska na trening - 1,5 godz. 200,00 zł   
d) wynajem na organizację imprez 
sportowych - 1 godz. 250,00 zł   

e) wynajem na organizację imprez 
pozostałych - 1 godz. 250,00 zł   

6) boisko wielofunkcyjne 
10,00 zł 

normalny 
a) wynajem kortu tenisowego – 1 godz. 

5,00 zł 
ulgowy 

 
 
 

7) bieżnia tartanowa  
a) wynajem bieżni tartanowej na 1 godz. dla 
grup zorganizowanych (organizacja 
zawodów, sprawdzianów, treningów) 

50,00 zł 
  

8) Inne 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1489



a) pełne oświetlenie boiska z nawierzchnią 
sztuczną - 30 min. 50,00 zł ½ oświetlenia boiska z 

nawierzchnią sztuczną - 30 min. 25,00 zł 

b) oświetlenie boiska wielofunkcyjnego - 1 
godz. 15,00 zł   

c) oświetlenie boiska do siatkowej piłki 
plażowej - 1 godz. 10,00 zł   

d) wynajem powierzchni reklamowej za 
każdy m2 na 1 miesiąc 10,00 zł   

1- ważność karnetu 3 miesiące 
2 - ważność karnetu 12 miesięcy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1489


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-02-22T12:46:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




